לכאורה, אין בין הטקסטים האלה דיאלוג ישיר, ובכל זאת אפשר לראות רצף תרבותי באופן שענברי ממשיך ומחדד את תכונת המודרניות ואת ממדיה הנרקסיסטיים של הנפש המבקשת תיקון לפגיעותה.

1 ראשיתם של הרעיונות שהתגבשו למאמר הנוכחי עלו בהרצאות בכינוס ביבליותרפיה, קיץ תשע"ט (לב ארי 2019א) ובהצגת מחקר מרצים בכינוס פתיחת שנת הלימודים תש"ף (לב ארי, 2019ב).

נראה כי כולנו עדים למציאות המודרנית העשויה מארג של חיבורים טכנולוגיים לתפיסת העצמי ולתביעה החברתית להישמע ולהשמיע קול. גם הספרות נמשכת לעיתים עם הסחף הזה, עם הצורך להיות ולהשתייך, בלי לתת את הדעת על האיכות היצירתית הנשמעת מבעד לקולות ועל תחושת הבלעדיות והייחודיות.